СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   НИЖНЕБАЙГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ    ВЕРХНЕХАВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 10.06.2024г.

                №  97
с. Нижняя Байгора

О внесении изменений в

Решение СНД № 3-VI-СНД от 24.09.2020

«Об образовании постоянной комиссии
Совета народных депутатов Нижнебайгорского

сельского поселения VI  созыва по бюджету,

финансам и налогам».
       Заслушав  предложение  главы    Нижнебайгорского  сельского  поселения  об  избрании  постоянных  комиссий    Совет  народных  депутатов  Нижнебайгорского  сельского  поселения
РЕШИЛ:
1 Внести в состав комиссии по бюджету, финансам и налогам Совета народных  депутатов Нижнебайгорского сельского поселения VI  созыва следующие изменения: в место члена комиссии Кобелева В.В.  назначить членом комиссии Чубарову Г.В.
Глава  Нижнебайгорского

сельского  поселения

             Н.Н. Данковцев